
Zarządzenie Nr 30/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 26 lutego 2014r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Sekretarz Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie 

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z późn. zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Upoważniam Panią  Agnieszkę  Paturalską- Miehlau -Sekretarz Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie do zatwierdzania pod względem merytorycznym  dokumentów  
związanych  z  realizacji projektu  „Akademia Innowacji i Edukacji” realizowanego 
przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki . 
 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania  z  mocą od dnia 3 lutego 
2014r. 

 
 

            Wójt 

Tomasz Waruszewski 
 

 
 

 


